Quid respondebit Soloni Mer. si quis in hunc modo dicet  
quicq; humile: atq; plebeium o Chaton. Solon. Per pauci  
quidem o Croese felices: Ex iis quos ipse novi Crobim  
sc. Bytonem puto fidelissimos exercitissime sacerdotis filios.  
Ch. Narrat hic otium dōs regis qui in ergo coda summa illa sta  
ti⁹ postq; ad immortalem: Matrem sacerdotē p hausto pposita  
derat ex eam una Ambo inter ora. Gros. habent tali⁹ primas  
partes felicitatis dic age quis est secundus. Solon. Athenie  
fis Tellus qui bene beatoq; uixit atq; pro patria mortuus ē  
Croc. Ego uero oscelleste ubi feliciter esse non videor? Solon  
Nōdū scio o Croclemisi ad finē usq; dicta peruenieris: nam  
quod quis in vita fortunatissimus fuerit mors ist⁹ argumen  
tum certissimum. Ch. Optime respondisti o Solon quoniaz  
nō es nostri immetitor nisi nos cymba nostra hexenmas nō  
putas posse fieri horum uerbi iudicium. sed q; si quos crescerunt emi  
tit: qd ue supra humeros ferant Mer. Lateres Pythio apol  
lini aureos dono mittit mercede oraculi quo morietur bre  
ui: est pfecto uatū per q; studiosus. Ch. Illud est igitur aurū  
splendidūq; atq; supplexidū: nū p̄p̄mūntū & laudiu sem  
per. Mer. Illud quidē o Chaton. alarū nomine p quo inter  
homines pugnator affidit. Ch. Nihil inesse boni in eo ui  
deo nisi forte illud solū: q; portantes aggrauat. Mer. Ne  
scis adhuc quot apud insanos homines ppter aurum bella.  
Insidia: latrocinia: perueritaz: Cædes. Vincula. quot item lon  
ger nauigationes quidez ei quendam uendendum ac iterera  
quot seruitia frat o Chaton. Ch. Non tamē o Mercuriū mul  
tam ab ære differt aurā z̄s enim ego noui qñ (ut lois) a sin  
gulis quibusq; quos cymba p̄teruecho accipio obolum.  
Mer. Ita est certe: sed enī magna ē copia atq; ob id nō est cu  
ræ mortalibus. Auq; uero ē q; rarissimum quod ex terra uisce

cibus effodit enim nisi cetera est aurum ut plumbum &  
extera metalla. Cha. extremam hoium dicis insaniam: qui re pal  
lidam perigrinatq; ita discipiunt et amantq; uchementer.  
Mer. At ille Solon o Charo aspernas auct croesum q; & bar  
ri lactamia (ut cornis) detinet: & mihi quod tale quod dicturus  
uidet. Cha. Audiamus igitur. Solon. Dic mihi o Croese puer  
ne Apolline hisce indigere lateribus? Croesus. Certe per  
Iouem non est enim Delphis tale quid munus. Solon. Igis be  
tior exquisitas videte deos: si una tu ex alteris auctoribus habeat  
lateres? Croe. Quare non? Solon. Ingentez dicas o Croese in  
celo penuria si ex Lydia transmitti aurom ad se copiat coeli  
cole. Croe. Vbi nam tantum auri quantum est apud nos? Sol  
lon. Dic mihi nascitur ne ferrum in lydia? Croe. non. Solon. Me  
horis igitur indiga est lydia. Croe. Quomodo ferrum est au  
ro praestans? Solon. Scies utq; si respondere non facit  
graue. Croe. Percontare quicquid placet o Solon. Solon.  
Verum qui salutem aliis afferunt an qui efficiunt salvi melio  
res? Croe. Qui salutos alios faciunt. Solon. Si ergo cytus: ut  
dicunt nonnulli: aggredias lydos aureos ne tu gladios mili  
tibus feceris an erit opus ferro? Croesus: ferro certe. Solon.  
Et nisi si ferrum paraueris tuum auro captiuum migrabit in per  
fas. Croe. non insicias eo o solon. Solon. abfit ferrum eni auro  
melius esse uideris cōcedere. Croe. Iubes ne igitur ut & deo  
ex ferro lateres mittam: utq; aurum in posterum rursus impos  
tem? Solon. Nec ferro illi opus est siue aet siue aurum dono  
mittat: alii profecto aliquando possidebant & lucrum dede  
ris hisce moneribus aut phocensibus aut delphis aut boe  
riis ipsis aut tyranno cupiam aut latronis: deo autem parua  
tur est aurum tuum. Croe. Semper mecum altercas propter  
diuicias: mihiq; inuides. Mer. agre fert Lydus o Charon an